1. Российская Федерация
1. Администрация Альшанского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]                                                                                                                                               от  12 июля 2018 года		         № 34			село Альшанка.
Об  изменении адреса жилому дому

     В соответствии с ст.8 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Альшанского муниципального образования, администрация Альшанского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с постановлением № 9 от 14.05.2010 года « Об упорядочении застройки жилых домов в селе Альшанка Альшанского муниципального образования», внести в правоустанавливающие документы (договор на приватизацию жилого помещения) изменения адреса, адрес: Саратовская область, Екатериновский район,  село Альшанка, ул. Революционная, дом 40,  изменить на адрес: Саратовская область, Екатериновский район, село Альшанка, ул. Революционная, дом 40 «А».

Глава Альшанского                                                                                                                                       муниципального образования                                            М.Ф. Виняев